
   
COPIA CONFORME ORIGINALE

 

COMUNE DI CORRIDO
Provincia di Como

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
 
 

Numero 59 in data 30-11-2018
 
 
Oggetto: DETERMINAZIONE VALORI AREE FABBRICABILI A SEGUITO VARIANTE PGT
 
 
L’anno duemiladiciotto addì trenta del mese di Novembre alle ore 09:00 nella CORRIDO, convocata dal
Sindaco, si è riunita  la Giunta Comunale in seduta  ordinaria ed in sessione segreta di prima convocazione.
 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla normativa vigente; all’appello risultano presenti:
 
Cognome e Nome Carica Presenti Assenti

MOLINA LUIGI SINDACO X

MERLO PATRIZIO VICE SINDACO X

RISI PAMELA ASSESSORE COMUNALE X

Presenti – Assenti   3 0
 
 
Assiste alla seduta il SEGRETARIO MARIA CIRAULO il quale provvede alla redazione del presente
verbale.
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, LUIGI MOLINA – nella sua qualità di SINDACO – assume la
presidenza e dichiara aperta la discussione per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.

DELIBERAZIONE DI GIUNTA  DEL 30-11-2018 COMUNE DI CORRIDO N.  59 /2018



 
Considerato che:

con deliberazione del Consiglio Comunale nr. 14 e del 25.05.2018 è stato
adottato la Variante del PGT;
con deliberazione del Consiglio Comunale nr. 25 e del 25.10.2018 è stato
approvato la Variante del PGT;

 
Preso atto che, nella stesura della variante al PGT:
- alle aree edificabili con indice di edificabilità maggiore, indicate nel precedente
PGT con la sigla TC2, corrisponde nella vigente variante la sigla R1;
- alle aree edificabili con indice di edificabilità minore, indicate nel precedente PGT
con la  sigla TC1, corrisponde nella vigente variante la sigla R2;
- le aree di espansione e trasformazione, indicate nel precedente PGT con le sigle
AE ed AT, corrisponde nella vigente variante la denominazione PDC
Convenzionato;
- l’ATPA, indicato nel precedente PGT, corrisponde nella vigente variante la
denominazione PA 1;
 
Considerato che ai fini IMU si applica:

la valutazione di Euro 60.00 al mq. per le zone R1 (ex TC2);
la valutazione di Euro 51.00 al mq. per le zone R2 (ex TC1);
la valutazione di Euro 60.67 al mq. per i PDC Convenzionati (ex AE/AT senza
PA);
la valutazione di Euro 51.57 al mq. per il PA 1 (ex AT04PA);

 
Visto il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
 
Visti i pareri favorevoli resi dai Responsabili dei Servizi interessati espressi ai
sensi dell’art. 49, comma 1°, del D. Lgs n. 267/2000 ciascuno per quanto di
rispettiva competenza alla proposta di deliberazione in esame;
 
Visto lo Statuto comunale;
 
Con voti unanimi favorevoli, resi nei modi e forme di legge;
 

D E L I B E R A
 

1.      Di applicare la seguente valutazione:

Zone Importi al

mq.

Annotazioni

PDC CONVENZIONATI € 60.67 EQUIPARATI A ZONE DI AE – AT

DEL PGT

PA1 € 51.57 EQUIPARATA A ZONA CON PA DEL

PGT

AREE INTERESSE

PUBBLICO

€ 60.00  

DELIBERAZIONE DI GIUNTA  DEL 30-11-2018 COMUNE DI CORRIDO N.  59 /2018



ZONA R1 € 60.00 EQUIPARATA A TC2 DEL PGT

ZONA R2 € 51.00 EQUIPARATA A TC1 DEL PGT
ed inoltre, stante l'urgenza di procedere, con votazione unanime e palese

 
D E L I B E R A

 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi
dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs 18/08/00, n. 267.

DELIBERAZIONE DI GIUNTA  DEL 30-11-2018 COMUNE DI CORRIDO N.  59 /2018



 
 

Deliberazione n. 59 del 30-11-2018
 
 Letto, confermato e sottoscritto.
 
 

Il Presidente Il Segretario
F.TO LUIGI MOLINA F.TO MARIA CIRAULO

 
 

 
 
[ X ] Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 134, comma 4, del D.Lgs.
267/2000 e.ss.mm.ii.
 
Deliberazione esecutiva  ad ogni effetto di legge decorso il decimo giorno di pubblicazione, ai sensi dell’art.
134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000 e.ss.mm.ii.
 
 

Il Segretario
F.TO MARIA CIRAULO

 

 
 Nr. ………………… Registro pubblicazioni
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo del Comune il giorno ……………………….. e vi
rimarrà per 15 giorni consecutivi.
 
Lì

Il Segretario
F.TO MARIA CIRAULO

 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA  DEL 30-11-2018 COMUNE DI CORRIDO N.  59 /2018


